



Białystok spółka

07/2025

Oferta obowiązuje od 13 sierpnia do 3 września 2025 r.

2+1 za grosz!

MIKSUJ DOWOLNIE

280
opak.
przy zakupie 3

Mus owocowy:
Tymbark XXL,
Kubuś
200g
różne smaki
od 14,00 zł/kg
Cena przy zakupie
1 opak. - 4,19 zł/opak.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 4,19 zł/opak.



**Kup 3 x 3-pak
i zapłać 10zł!**

MIKSUJ DOWOLNIE



Wafelek Knoppers Storck 3x25g

różne smaki
od 44,40 zł/kg

Cena za 3-pak przy zakupie 3 x 3-pak - 3,33 zł

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 5,99 zł/3-pak

Cena przy zakupie 3-paku - 5,99 zł

WYGRAJ
LOTERIA Knoppers
KIESZONKOWE



7x
IPHONE 16

105x
NERKA KÄNKEN

CO GODZINIE
100zł



KUP DOWOLNEGO KNOPPERSA
W TERMINIE 11.08 - 28.09.2025 R.
I ZACHOWAJ PARAGON



ZGŁOŚ SIĘ NA
WWW.LOTERIA-KNOPPERS.PL

Sprzedaż promocyjna i rejestracja do loterii trwa od 11.08 do 28.09.2025 r.

Losowanie nagród odbywa się w godzinach 08:00-22:00. Szczegóły i regulamin na stronie Organizatora www.fortispromocje.pl



Witaj
Szkoło

359
szt.

**Croissant
z nadzieniem malinowym**
70g
51,28 zł/kg

269
szt.

**Croissant
maślany**
45g
59,78 zł/kg

219
szt.

**Mini ciastko
maślane
wiśniowe**
30g
73,00 zł/kg

z pieca

CHRUPIĄCE

włosci

279
szt.

**Ciastko
z czekoladą**
65g
42,92 zł/kg

349
szt.

**Croissant
orzechowo-
czekoladowy**
70g
49,85 zł/kg

329
szt.

Kapuśniaczek
80g
41,12 zł/kg

359
szt.

**Ciastko
szpinakowe
z serem
typu greckiego**
75g
47,87 zł/kg

2⁹⁹
szt.

**Pączek
o smaku toffi**
70g
42,71 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,65 zł/szt.



NATURALNIE *nasze słodkości*



6⁹⁹
szt.

Tarta orkiszowa ze śliwką
200g
34,95 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 8,69 zł/szt.

3⁹⁹
szt.

Buteczka z nadzieniem wiśniowym
100g
2x100g - 7,98 zł/opak.
39,90 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 4,59 zł/szt.



35⁹⁹
kg

Torcik owocowy*
Cena obowiązująca
przed obniżką 39,99 zł/kg

31⁹⁹
kg

Ciasto pianka rajska*
Cena obowiązująca
przed obniżką 34,99 zł/kg



41⁹⁹
kg

**Sernik
królewski***
Cena obowiązująca
przed obniżką
45,99 zł/kg



35⁹⁹
kg

Delicja jabłkowa*
Cena obowiązująca
przed obniżką 39,99 zł/kg



*oferta ciast na wagę dostępna w supermarketach

089
szt.

**Paluszek
wyborowy**

75g
3x75g - 2,67 zł/opak.
11,87 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 1,09 zł/szt.



099
szt.

Butka musli

70g
3x70g - 2,97 zł/opak.
14,14 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 1,29 zł/szt.



z PIECA
CHRUPIĄCE
PROSTO

169
szt.

**Butka
kukurydziana***

60g
28,17 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką
2,19 zł/szt.



329
szt.

**Chleb
graham**

340g
9,68 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką
4,19 zł/szt.



NATURALNYM
ZAKWASIE
NA

4 09
szt.

**Chleb żytni
staropolski**

450g
9,09 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 4,99 zł/szt.



4 09
szt.

**Chlebek
domowy**

400g
10,23 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 4,99 zł/szt.



399
szt.

AS CENOWY

Chleb żytni

450g
8,87 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 5,19 zł/szt.



549
szt.

Chleb litewski

500g
10,98 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 6,49 zł/szt.



*oferta dostępna w sklepach posiadających piec do wypieku

Cena obowiązuje
w dniach
13 - 18.08.2025r.

**CENA
DNIA**

Polędwica
wieprzowa



NATURALNIE

nasze wyroby

25⁹⁹
kg

AS CENOWY

Parówki
Bajki

Cena obowiązująca
przed obniżką
28,99 zł/kg



**91%
MIĘSA**

NA NATURALNEJ SOLI
BEZ FOSFORANÓW
BEZ BARWNIKÓW



25⁹⁹
kg

Kiełbasa
podlaska

Cena obowiązująca
przed obniżką
29,99 zł/kg



34⁹⁹
kg

Palcówka
spotemowska

Cena obowiązująca
przed obniżką
37,99 zł/kg

26⁹⁹
kg

Kiełbasa
śniadaniowa

Cena obowiązująca
przed obniżką
29,99 zł/kg



27⁹⁹
kg

Golonka
wędzona
w przyprawach

Cena obowiązująca
przed obniżką
29,99 zł/kg



32⁹⁹
kg

Baleron na pętelce

Cena obowiązująca
przed obniżką 35,99 zł/kg



33⁹⁹
kg

AS CENOWY

Szynka
podlaska

Cena obowiązująca
przed obniżką
36,99 zł/kg



NATURALNIE

nasze wyroby

25⁹⁹
kg

AS CENOWY

**Galantyna
ze śliwką**

Cena obowiązująca
przed obniżką
29,99 zł/kg



23⁹⁹
kg

**Salceson
wieprzowy**

Cena obowiązująca
przed obniżką
26,99 zł/kg



24⁹⁹
kg

**Pasztet z soczewicy
z pomidorami**

Cena obowiązująca
przed obniżką 27,99 zł/kg



NOWOŚĆ

31⁹⁹
kg

**Pieczeń
z żurawiną**

32⁹⁹
kg

**Udziec
z indykiem
i warzywami**

Cena obowiązująca
przed obniżką
35,99 zł/kg



35⁹⁹
kg

**Boczek
zwijany
pieczony**

Cena obowiązująca
przed obniżką
38,99 zł/kg



37⁹⁹
kg

**Udko
faszerowane**

Cena obowiązująca
przed obniżką
40,99 zł/kg



38⁹⁹
kg

Szynka z pieca

Cena obowiązująca
przed obniżką
41,99 zł/kg

Witaj
Szkoło

Kup 2 i oszczędzaj!



4.99

opak.
przy zakupie 2

AS CENOWY

**Kabanośy Grzale
Tarczyński**

90g
z szynki z cielęciną,
z kurczaka z indykiem
od 55,44 zł/kg
Cena przy zakupie
1 opak. 9,99 zł/opak.



1.99

opak.

Pasztet Podlaski Drośed

100g
różne smaki
19,90 zł/kg

Cena obowiązująca
przed obniżką 2,19 zł/opak.

5.69

opak.

**Parówki
Berlinki
Classic**

225g
25,29 zł/kg

Cena obowiązująca
przed obniżką
7,19 zł/opak.



4.99

opak.

Salami Chips Sokół

60g
różne smaki
83,17 zł/kg

Cena obowiązująca
przed obniżką
6,99 zł/opak.



11.49

opak.

Nuggetsy Morliny

300g w tempurze,
350g z fileta z kurczaka
od 32,83 zł/kg

Cena obowiązująca
przed obniżką
13,99 zł/opak.



15.99

kg

**Parówki Hot Dog
z serem Indykpol**

Cena obowiązująca
przed obniżką 19,99 zł/kg



29.99

kg

**Indyk Lux
JBB Bałdyga**

Cena obowiązująca
przed obniżką 35,99 zł/kg



41.99

kg

**Szynka
eksportowa
Krakus**

Cena obowiązująca
przed obniżką 48,99 zł/kg



43.99

kg

**Szynka włoska
Sokół**

Cena obowiązująca
przed obniżką 58,99 zł/kg



219
opak.

Paprykarz Dega
135g
z łososia, szczeciński
16,22 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 2,99 zł/opak.



289
opak.

Sałotka O Mamo! Lisner
140g
warzywna,
wegetariańska z białą kapustą
20,64 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,39 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 3,39 zł/opak.



349
opak.

Sledzik na raz Lisner
100g
różne smaki
34,90 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 3,99 zł/opak.



539
opak.

Paprykarz Szczeciński Graal
300g, 330g z łososiem,
od 16,33 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 5,89 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 6,19 zł/opak.



599
opak.

Tuńczyk kawałki Laguna
170g
w oleju, w sosie własnym
35,24 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 6,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 6,99 zł/opak.



1099
opak.

Łosoś norweski wędzony w plasterkach
100g
109,90 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 11,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 15,99 zł/opak.



1099
opak.

Pizza Hortex
300-425g
różne rodzaje
od 25,86 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 14,99 zł/opak.



999
opak.

Frytki Aviko
750g
Zig Zag, Original
13,32 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 12,99 zł/opak.



1099
opak.

Pierogi z mięsem Khinkali Vici
400g
klasyczne, pikantne
27,48 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 13,99 zł/opak.



1999
kg

Filet z limandy
bez skóry, 30% glazury
28,56 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 28,99 zł/kg



2799
kg

Filet z miruny
ze skórą, bez glazury
Cena obowiązująca
przed obniżką
39,99 zł/kg



249
opak.

Deser Wypasiony Mlekovita
130g
śmietankowo, śmietankowo-czekoladowy
19,15 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 2,99 zł/opak.



259
opak.

AS CENOWY

Napój jogurtowy Duet Jovi
350g
różne smaki
7,40 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 3,59 zł/opak.



249
opak.

Jogurt kremowy Fantasia Danone
100-118g
różne smaki
od 21,10 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 3,39 zł/opak.



299
opak.

Jogurt Owocowy Duet Jogobella Zott
180g
różne smaki
16,61 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 3,99 zł/opak.



359
opak.

Jogurt owocowy Mlekpól
400g
różne smaki
8,98 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 4,59 zł/opak.

329
opak.

Breakfast Polmlek
300ml
różne smaki
10,97 zł/litr
Cena obowiązująca przed obniżką 4,19 zł/opak.



369
opak.

Napój mleczny Müllermilch Müller
400g
różne smaki
9,22 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 4,49 zł/opak.



799
opak.

Actimel Danone
4x100g
różne smaki
19,98 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 10,99 zł/opak.



279
opak.

Jogurt naturalny Bieluch
400g
6,98 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 3,39 zł/opak.



289
opak.

Jogurt naturalny Activia Danone
165g
17,52 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 3,69 zł/opak.

379
opak.

Jogurt naturalny typ grecki Mlekovita
400g
9,47 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 4,69 zł/opak.



**339**

opak.

AS CENOWY**Ser Mozzarella
Bakoma**100g
33,90 zł/kgCena obowiązująca
przed obniżką 4,99 zł/opak.**699**

opak.

AS CENOWY**Śmietanka 30%
Piątnica**400g
17,48 zł/kgCena obowiązująca
przed obniżką 9,99 zł/opak.**1199**

opak.

**Jaja z wolnego
wybiegu L
Invest Michel**10 szt.
1,20 zł/szt.Cena obowiązująca
przed obniżką 14,99 zł/opak.**269**

opak.

**Śmietana
Łaciata 18%
Mlekoopol**180g
14,94 zł/kgCena obowiązująca
przed obniżką
3,39 zł/opak.**499**

opak.

**Śmietana
Polska 18%
Mlekovita**400g
12,47 zł/kgCena obowiązująca
przed obniżką
5,99 zł/opak.**299**

opak.

**Serek wiejski
Almette
Hochland**150g
19,93 zł/kgCena obowiązująca
przed obniżką
3,99 zł/opak.**399**

opak.

**Serek
śmietankowy
Twój Smak
Puszysty Piątnica**150g
różne smaki
26,60 zł/kgCena obowiązująca
przed obniżką 5,49 zł/opak.**639**

opak.

Ser sałatkowy Kortos160g
naturalny, ziołowy
39,94 zł/kgCena obowiązująca
przed obniżką
7,99 zł/opak.**559**

opak.

**Ser pleśniowy
President**120g Camembert
125g Brie
różne smaki
od 44,72 zł/kgCena obowiązująca
przed obniżką 7,99 zł/opak.**399**

opak.

**Twaróg
Polski
Mlekovita**230g
półtłusty,
półtłusty bez laktozy
17,35 zł/kgCena obowiązująca
przed obniżką
4,99 zł/opak.**399**

butelka

AS CENOWY**Mleko
Łaciata 3,2%
Mlekoopol**1l
3,99 zł/litrCena obowiązująca
przed obniżką
4,59 zł/butelka**399**

butelka

**Mleko Wiejskie
2,0% Piątnica**1l
3,99 zł/litrCena obowiązująca
przed obniżką
4,99 zł/butelka**569**

opak.

**Kefir naturalny
Milko Mlekoopol**1l
5,69 zł/litrCena obowiązująca
przed obniżką
6,69 zł/opak.

Witaj
Szkoło

2+1 za grosz!

MIKSUJ DOWOLNIE

**Mleko UHT
smakowe
Łaciate Mlepol**

200ml
różne smaki
od 7,32 zł/litr

Cena przy zakupie 1 opak. 2,19 zł
Cena 1 opak. przy zakupie 3 - 1,46 zł



229
opak.

AS CENOWY

**Serek homogenizowany
Piątnica**

150g
różne smaki
15,27 zł/kg

Cena obowiązująca przed obniżką 3,49 zł/opak.

279
opak.

**Jogurt o smaku
waniliowym Bakuś
Milk&Fun Bakoma**

128g z piankami,
135g z drożdżami
od 20,67 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,69 zł/opak.



369
opak.

**Serek
homogenizowany
w saszetce
Danio Danone**

120g
różne smaki
30,75 zł/kg

Cena obowiązująca
przed obniżką
4,69 zł/opak.



339
opak.

**Przekąska
Kiri**

35g
96,85 zł/kg

Cena obowiązująca
przed obniżką
3,99 zł/opak.



439
opak.

**Kremowy serek twarogowy
Kanapkowy Hochland**

130g
różne smaki
33,77 zł/kg

Cena obowiązująca
przed obniżką 5,49 zł/opak.



599
opak.

**Paluszki
serowe
Pik-Nik**

80g
Original, Twiller
74,88 zł/kg

Cena obowiązująca
przed obniżką
7,49 zł/opak.

Kup 2 i zapłacić 7zł!

350
opak.

przy zakupie 2

**Ser topiony
Tosterki
Lactima**

130g
od 26,92 zł/kg

Cena przy zakupie
1 opak. 4,99 zł



499
opak.

AS CENOWY

Ser żółty w plastrach Mlepol

150g
różne smaki
33,27 zł/kg

Cena obowiązująca przed obniżką 6,99 zł/opak.



6⁹⁹
opak.

**Masto ekstra 83%
z lukowa Lumiko**

200g

34,95 zł/kg

Cena obowiązująca
przed obniżką 8,99 zł/opak.

AS CENOWY



5⁹⁹
opak.

Słynne MR Bunge

500g

11,98 zł/kg

Cena obowiązująca
przed obniżką 7,99 zł/opak.



6⁹⁹
opak.

Mix Łaciaty Mlekpól

200g

34,95 zł/kg

Cena obowiązująca
przed obniżką 8,49 zł/opak.



24⁹⁹
kg

AS CENOWY

**Ser żółty
Gouda MSM Mońki**

Cena obowiązująca
przed obniżką 29,99 zł/kg



31⁹⁹
kg

**Ser żółty Salami
Serenada Spomlek**

Cena obowiązująca
przed obniżką 38,99 zł/kg



33⁹⁹
kg

**Ser żółty Radamer
Serenada Spomlek**

Cena obowiązująca
przed obniżką 42,99 zł/kg



2⁹⁹
opak.

Lody Rożek Koral

110ml

różne smaki

27,18 zł/litr

Cena obowiązująca
przed obniżką 3,49 zł/opak.



2⁹⁹
opak.

**Lody na patyku
Zapp Algida**

58ml

51,55 zł/litr

Cena obowiązująca
przed obniżką 3,79 zł/opak.



3⁵⁹
opak.

**Lody na patyku
Twister Algida**

80ml

Cosmix, Pineapple

44,88 zł/litr

Cena obowiązująca
przed obniżką 4,49 zł/opak.



4⁷⁹
opak.

Lody Iza Koral

270ml

17,74 zł/litr

Cena obowiązująca
przed obniżką 5,79 zł/opak.



5⁹⁹
opak.

Lody Rożek Nestle

110ml

Lion, Kit Kat: waniliowy, kakaowy

54,45 zł/litr

Cena obowiązująca
przed obniżką 7,39 zł/opak.



16⁹⁹
opak.

Lody Vibes Koral

1l

różne smaki

16,99 zł/litr

Cena obowiązująca
przed obniżką 20,49 zł/opak.



4.49
opak.

Herbata ekspresowa MK

50g (25szt.)

Earl Grey, English Breakfast

89,80 zł/kg (0,18 zł/szt.)

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 5,99 zł/opak.

Cena obowiązująca przed obniżką 5,99 zł/opak.

5.69
opak.

Herbata zielona ekspresowa

Big-Active

30-34g (20szt.)
wybrane smaki
od 167,35 zł/kg (0,29 zł/szt.)

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 6,99 zł/opak.

Cena obowiązująca przed obniżką 6,99 zł/opak.



5.69
opak.

Herbata ekspresowa Herbacyjny Ogród

Herbapol

50-54g (20szt.)

różne smaki
od 105,37 zł/kg (0,29 zł/szt.)

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 6,99 zł/opak.

Cena obowiązująca przed obniżką 6,99 zł/opak.



NOWOŚĆ

13.99
opak.

Rozpuszczalny napój kakaowy Nesquik Nestlé

300g Classic,

350g Truskawkowy

od 39,97 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 17,99 zł/opak.

Cena obowiązująca przed obniżką 17,99 zł/opak.

22.99
opak.

Kawa rozpuszczalna Eduscho Family

100g

229,90 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 22,49 zł/opak.

Cena obowiązująca przed obniżką 25,99 zł/opak.



32.99
opak.

Kawa rozpuszczalna Nescafe Crema

200g

164,95 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 34,99 zł/opak.

Cena obowiązująca przed obniżką 34,99 zł/opak.



16.99
opak.

Kawa mielona Jacobs Gold

250g

67,96 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 18,99 zł/opak.

Cena obowiązująca przed obniżką 18,99 zł/opak.



28.99
opak.

Kawa mielona Eduscho Family

450g

64,42 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 27,99 zł/opak.

Cena obowiązująca przed obniżką 30,99 zł/opak.



24.99
opak.

AS CENOWY

Kawa mielona Lavazza Qualita Oro

250g

99,96 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 26,99 zł/opak.

Cena obowiązująca przed obniżką 26,99 zł/opak.





5⁹⁹
butelka

AS CENOWY

Olej rzepakowy Oleo Bunge
0,9l
6,66 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 7,99 zł/but. Cena obowiązująca przed obniżką 7,99 zł/but.

6⁴⁹
opak.

Olej Kujawski z ziołami Bunge

250ml
różne smaki
25,96 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 7,99 zł/opak. Cena obowiązująca przed obniżką 7,99 zł/opak.



1³⁹
opak.

Przyprawa Galeo

6-25g
wybrane rodzaje
od 55,60 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 1,59 zł/opak. Cena obowiązująca przed obniżką 1,59 zł/opak.



1⁴⁹
opak.

Sos sałatkowy Knorr

8-9g
różne rodzaje
od 165,56 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 1,99 zł/opak. Cena obowiązująca przed obniżką 1,99 zł/opak.



2³⁹
opak.

Sól kamienna niejodowana o'Sole

1kg
2,39 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,19 zł/opak. Cena obowiązująca przed obniżką 3,19 zł/opak.



3⁹⁹
opak.

Panierka Nuggetsy, Chrupiący Kurczak Kamis

70g
różne smaki
57,00 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 5,29 zł/opak. Cena obowiązująca przed obniżką 5,29 zł/opak.



4⁹⁹
opak.

Rosół, bulion Winiary

120g
różne rodzaje
41,58 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 6,39 zł/opak. Cena obowiązująca przed obniżką 6,39 zł/opak.

5⁴⁹
opak.

Przyprawa Vegeta Podravka

180g
oryginalna, bez glutamianu sodu
30,50 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 6,99 zł/opak. Cena obowiązująca przed obniżką 6,99 zł/opak.



6⁹⁹
opak.

Przyprawa w młynku Kotanyi

35-88g
wybrane rodzaje
od 79,43 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 9,99 zł/opak. Cena obowiązująca przed obniżką 9,99 zł/opak.



NAJLEPSZY WYBÓR 

8⁹⁹
opak.

Fistaszki Los Bakalios

400g
22,48 zł/kg



13⁹⁹
opak.

Żurawina suszona Los Bakalios

400g
34,98 zł/kg



11⁴⁹
opak.

Krem orzechowo-kakaowy Melu

350g
32,83 zł/kg





3⁹⁹
opak.

**Podpłomyki
bez dodatku cukru 110g,
Chrupaczki 58g Vitagro**
od 36,27 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 4,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 4,99 zł/opak.



5⁴⁹
opak.

**Pieczewo Lekkie
Sonko**
170g
różne rodzaje
32,29 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 6,49 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 6,49 zł/opak.



4⁹⁹
opak.

**Chipsy z ciecierzycy
Sonko**
60g
różne smaki
83,17 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 5,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 7,39 zł/opak.



4⁹⁹
opak.

**Krakersy mini
Lajkonik**
100g
różne smaki
49,90 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 6,59 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 6,59 zł/opak.



5⁶⁹
opak.

**Chrupki chlebowe
Bake Rolls 7 Days**
150g
różne smaki
37,93 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 6,69 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 6,69 zł/opak.



5⁹⁹
opak.

**Chipsy
Doritos
Frito Lay**
100g
różne smaki
59,90 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 7,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 7,99 zł/opak.



6⁹⁹
opak.

AS CENOWY

**Chipsy Lay's
Oven Baked**
110g
różne smaki
63,55 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 9,49 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 9,49 zł/opak.



6⁴⁹
opak.

**Prażynki,
Chrupki
Przysnacki**
90-140g
różne smaki
od 46,36 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 8,39 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 8,39 zł/opak.

Zdrowy kącik



2⁴⁹
opak.

**Przekąska owocowa
Fruit Straws Bunny Ninja***
16g
Jabłko-malina, Jabłko-mango,
Jabłko-truskawka
155,63 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,09 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 3,09 zł/opak.



3²⁹
opak.

**Przekąska owocowa
Fruit Fluk Bunny Ninja***
15g
Jabłko-mango,
Jabłko-truskawka, Jabłko-malina
219,33 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 4,19 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 4,19 zł/opak.



4⁵⁹
opak.

**Plátky Owsiane
BIO Melvit***
500g
błyskawiczne, górskie
9,18 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 5,49 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 5,49 zł/opak.

*oferta dostępna w wybranych sklepach



29⁹⁹
kg

**Twaróg półtłusty
Eko Turvita**
Cena obowiązująca przed obniżką 34,99 zł/kg

299
opak.

AS CENOWY

**Napój owsiany
Lovege Sante**

330ml
Barista, Choco
9,06 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 4,29 zł/opak.



139
opak.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 1,69 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 1,69 zł/opak.

**Kisele
Stodki Kubek Gellwe**

28-30g
różne smaki
od 46,33 zł/kg



169
opak.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,79 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 2,79 zł/opak.

**Galaretka
Delecta**

70g
różne smaki
24,14 zł/kg



169
opak.

**Baton zbożowy BA!
Bakalland**

40g
różne smaki
42,25 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,69 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 2,69 zł/opak.

169
opak.

**Paluszki
Lubella**

70g
różne rodzaje
24,14 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 1,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
2,09 zł/opak.



229
opak.

**Owsianka
Coś na ząb
Kupiec**

50g
różne smaki
45,80 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 2,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
2,99 zł/opak.



249
opak.

**Przekąska
Di Riso,
Owsianka
Lubella**

100g
różne smaki
24,90 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 2,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
2,99 zł/opak.



249
opak.

**Deser
Łowicz**

100g
różne smaki
24,90 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 2,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
2,99 zł/opak.



599
opak.

**Makaron
Lubella**

350g do zupy:
Alfabet, Cyferki,
400g Mini:
wybrane formy
od 14,98 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 6,29 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
6,99 zł/opak.



499
opak.

**Płatki kukurydziane
Corn Flakes klasyczne
Lubella**

250g
19,96 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 6,69 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 6,69 zł/opak.



549
opak.

**Płatki śniadaniowe
Mlekołaki Lubella**

250g
różne smaki
21,96 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 7,69 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 7,69 zł/opak.



749
opak.

**Płatki
śniadaniowe
Nestle**

250g
różne smaki
29,96 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 9,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 9,99 zł/opak.





NOWOŚĆ

399
opak.

Fix Knorr
33-70g
różne rodzaje
od 57,00 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 5,39 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 5,59 zł/opak.



199
opak.

AS CENOWY

Zupa błyskawiczna
Amino

57-66g
różne smaki
od 30,15 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 2,99 zł/opak.



259
opak.

Zupa Winiary
40-75g
różne smaki
od 34,53 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,19 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 3,19 zł/opak.



369
opak.

Kukurydza
konserwowa
Rolnik

340g (285g)
12,95 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 4,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
4,99 zł/opak.



649
opak.

Majonez
Napoleński
Mosso

320ml
20,28 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 7,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
7,99 zł/opak.



549
opak.

Ketchup
Dawtona

450g
łagodny, pikantny,
bez cukru
12,20 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 7,49 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
7,49 zł/opak.

699
opak.

Sos Pudliski

480/500g
różne smaki
od 13,98 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki:
480g - 8,49 zł/opak.
500g - 9,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką:
480g - 8,99 zł/opak.
500g - 9,99 zł/opak.



999
opak.

Passata
pomidorowa
Mutti Develey

690g Polpa Rustica,
700g klasyczna,
z bazylią
od 14,27 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 13,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
13,99 zł/opak.



**269**

opak.

AS CENOWY**Płatki owsiane
PZZ S.A.**

500g
zwykłe, górskie
5,38 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 3,99 zł/opak.

**299**

opak.

**Makaron
Krajanieczka
przepiórcza,
jajeczna Abak**

200g
14,95 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,49 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 3,49 zł/opak.

399

opak.

**Makaron
Tradycyjny
z Ludwina
4-jajeczny
Polmak**

250g
różne formy
15,96 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 5,49 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
5,49 zł/opak.

**249**

opak.

Kasza Cenos

4x100g

różne rodzaje

6,23 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,49 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 3,49 zł/opak.

**469**

opak.

**Kasza kuskus
Melvit**

350g
13,40 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 6,29 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
6,29 zł/opak.

**399**

opak.

**Ryż biały
długozłarnisty
Kupiec**

4x100g

9,98 zł/kg

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 5,49 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
5,49 zł/opak.

749

opak.

**Erytrytol
z dodatkiem
ksylitolu Sante***

250g
29,96 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 9,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
9,99 zł/opak.



*oferta dostępna w wybranych sklepach

949

opak.

**Cukier trzcinowy
nierafinowany
Gold Pack**

1kg
klasyczny, drobny
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 12,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
12,99 zł/opak.

**699**

opak.

**Oliwki
drylowane
Excelencia**

230g
różne rodzaje
30,39 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 9,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
9,99 zł/opak.

**NAJLEPSZY WYBÓR****249**

opak.

**Ocet spirytusowy
Spizarnia Dworska**

0,5l

4,98 zł/litr

**329**

opak.

**Koncentrat
pomidorowy
Spizarnia
Dworska**

180g

18,28 zł/kg

**2699**

opak.

**Kawa
rozpuszczalna
Gold Etino**

200g

134,95 zł/kg

2+1 za 1 grosz!

MIKSUJ DOWOLNIE

4.00

szt.
przy zakupie 3

Czekotubka E. Wedel

50g
czekoladowa, mleczna
od 80,00 zł/kg
Cena przy zakupie
1 opak. - 5,99 zł/opak.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 5,99 zł/opak.



1.99

opak.

AS CENOWY

Rogalik z nadzieniem kakaowym 7Days

60g
33,17zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,59 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 2,59 zł/opak.



1.79

opak.

Sesamki AHA! E. Wedel

27,2g
65,81 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,49 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 2,49 zł/opak.



3.29

opak.

Baton Kit Kat Chunky Nestle

40-42g
różne smaki
od 78,33 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 4,49 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 4,49 zł/opak.



5.99

opak.

Czekolada Mleczna E. Wedel

90g Klasyczna,
100g Truskawkowa
od 59,90 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 6,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 6,99 zł/opak.



2.99

opak.

Wafel Teatralny Kopernik

100g
różne smaki
29,90 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,69 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 3,69 zł/opak.



4.99

opak.

Ciastka Łakotki San

168g
różne smaki
29,70 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 6,19 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 6,19 zł/opak.



4.49

opak.

Rurki wafelowe Tago

150g
różne smaki
29,93 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 5,79 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 5,79 zł/opak.

3.99

opak.

Śmiejęłki Storck

90-130g
różne smaki
od 30,69 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 5,99 zł/opak.



30.99

kg

Karmelki nadziewane Wawel

Kukulka, Fistaszkowe,
Miętowe, Raczki
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 38,99 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 38,99 zł/kg

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



229
butelka

Piwo Tatra Jasne Pétne

0,5l
4,58 zł/litr
but. zwr.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,29 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,29 zł/but.



279
butelka

Piwo Łomża

0,5l
Wyborowe, Mocne
5,58 zł/litr
but. zwr.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,29 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,69 zł/but.



299
butelka

Piwo Kasztelan

0,5l
Niepasteryzowane,
Jasne Pétne
5,98 zł/litr
but. zwr.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,29 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,29 zł/but.



299
butelka

Żywiec 0,0%

0,5l
różne smaki
5,98 zł/litr
but. zwr.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,99 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,99 zł/but.



299
butelka

Piwo Żywiec

0,5l
0,0%, 5,6%
5,98 zł/litr
but. zwr.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 2,99 zł/but.



379
butelka

Piwo Lech

0,5l
Premium 5,0%
Free 0,0%
7,58 zł/litr
but. zwr.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 4,39 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
4,39 zł/but.

379
butelka

Piwo Kozel

0,5l
Cerny, Leżak,
0,0%, Bily Lehky
7,58 zł/litr
but. zwr.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,79 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
4,59 zł/but.



399
butelka

Piwo Heineken

0,5l
0,0%, 5,0%, Silver 4,0%
7,98 zł/litr
but. b/zwr.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 4,99 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
4,99 zł/but.



369
butelka

Piwo smakowe 4% Lech

0,5l
różne smaki
7,38 zł/litr
but. zwr.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 4,79 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
4,79 zł/but.



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW



299
puszka

Piwo Kufłowe Mocne
0,5l
5,98 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,39 zł/puszka
Cena obowiązująca przed obniżką 3,39 zł/puszka



299
puszka

Piwo Brnx Mocne
0,5l
5,98 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,29 zł/puszka
Cena obowiązująca przed obniżką 3,29 zł/puszka



329
puszka

Piwo Becks
0,5l
6,58 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,29 zł/puszka
Cena obowiązująca przed obniżką 3,59 zł/puszka

349
puszka

Piwo Łomża Miodowe
0,4l
8,73 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,99 zł/puszka
Cena obowiązująca przed obniżką 3,99 zł/puszka



375
puszka

Piwo Żubr
0,5l
7,50 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 4,60 zł/puszka
Cena obowiązująca przed obniżką 4,60 zł/puszka



379
puszka

Piwo Żatecký Světlý Ležák
0,5l
7,58 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,79 zł/puszka
Cena obowiązująca przed obniżką 4,49 zł/puszka



379
puszka

Piwo Warka Jasne Piłne
0,5l
7,58 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 4,39 zł/puszka
Cena obowiązująca przed obniżką 3,99 zł/puszka



389
puszka

Piwo Kasztelan
0,5l
Niepasteryzowane, Jasne Piłne
7,78 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 4,29 zł/puszka
Cena obowiązująca przed obniżką 4,29 zł/puszka



399
puszka

Piwo Gubernija
0,568l
różne rodzaje
7,02 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 4,79 zł/puszka
Cena obowiązująca przed obniżką 4,79 zł/puszka



Letnie orzeźwienie



249
butelka

Napój niegazowany Nestea
0,5l
różne smaki
4,98 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 2,99 zł/but.
Cena obowiązująca przed obniżką 4,39 zł/but.



279
butelka

Napój Lemoniada Cappy
400ml
różne smaki
6,98 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,49 zł/but.
Cena obowiązująca przed obniżką 3,99 zł/but.

279
butelka

Napój Lemoniada Zbyszko
555ml
różne smaki
5,03 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,59 zł/but.
Cena obowiązująca przed obniżką 3,59 zł/but.



299
butelka

Napój niegazowany Lemonade Vitamin Oshee
555ml
różne smaki
5,39 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,89 zł/but.
Cena obowiązująca przed obniżką 3,89 zł/but.



429
butelka

Napój niegazowany Jumi Jumi
320ml
różne smaki
13,41 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 4,99 zł/but.
Cena obowiązująca przed obniżką 4,99 zł/but.



299
karton /butelka

Napój niegazowany Hortex
1l
różne smaki
2,99 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,49 zł/karton/but.
Cena obowiązująca przed obniżką 3,49 zł/karton/but.



399
butelka

Napój niegazowany Hortex
1,75l
różne smaki
2,28 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 4,99 zł/but.
Cena obowiązująca przed obniżką 4,99 zł/but.



599
butelka

Napój niegazowany Ice Tea Lipton
1,5l
różne smaki
3,99 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 6,99 zł/but.
Cena obowiązująca przed obniżką 6,99 zł/but.

599
karton

Nektar Fortuna
1l
ananasowy, grejpfrut, czerwony
5,99 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 6,99 zł/karton
Cena obowiązująca przed obniżką 6,99 zł/karton



629
butelka

Sok tłoczony Bracia Sadownicy*
750ml
różne smaki
8,39 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 6,99 zł/but.
Cena obowiązująca przed obniżką 7,49 zł/but.



*oferta dostępna w wybranych sklepach

1+1 za grosz!



Napój energetyzujący Tiger

0,5l
różne smaki
od 4 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,99 zł/puszka
Cena przy zakupie
1 puszki 3,99 zł

**Kup dowolny
napój Tiger 0,5l
a Tiger Kaktus Ufo
otrzymasz za 1 grosz!**

Kup 4 i oszczędzaj!

375
puszka

przy zakupie 4

**Napój gazowany
Coca-Cola Classic**

4x0,33l
od 11,36 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed wprowadzeniem
obniżki 4,69 zł/puszka
Cena przy zakupie
1 puszki 4,69 zł



199
puszka

**Napój energetyczny
Mpower**

0,25l
różne smaki
7,96 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 2,99 zł/puszka
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,19 zł/puszka



399
puszka

**Napój energetyzujący
na bazie Yerba Mate
Bombilla**

330ml
Classic, Red
12,09 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed wprowadzeniem
obniżki 4,99 zł/puszka
Cena obowiązująca
przed obniżką
4,99 zł/puszka



249
butelka

**Napój
Gazzzowany
Tymbark**

0,5l
różne smaki
4,98 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 2,69 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,69 zł/but.



299
puszka

**Napój
gazowany
Dr Pepper**

0,33l
9,06 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,99 zł/puszka
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,99 zł/puszka



469
butelka

**Kwas chlebowy
Betex**

1l
4,69 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 5,49 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
5,59 zł/but.



399
butelka

**Napój
gazowany
Zbyszko**

1,75l
różne smaki
2,28 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 4,99 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
4,99 zł/but.



649
butelka

**Napój gazowany
Schweppes**

1,35l
różne smaki
4,81 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 7,99 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
7,99 zł/but.



**Kup 2 i zapłać
10,99zł!**

MIKSUJ DOWOLNIE

**Napój gazowany Coca-Cola,
Cola Zero, Fanta, Sprite**

0,85l
od 6,46 zł/litr
Cena za 1 but. przy zakupie 2 - 5,50 zł/but.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 6,99 zł/but.
Cena przy zakupie 1 butelki 6,99 zł



2⁹⁹
butelka

**Napój
izotoniczny
4Move**

750ml
różne smaki
3,99 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,39 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,69 zł/but.



**Kup 6 i zapłać
11,99zł!**

Napój gazowany Pepsi

Classic, Zero cukru
0,25l
od 7,99 zł/litr
Cena za 1 but. przy zakupie 6 - 2,00 zł/but.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,49 zł/but.
Cena przy zakupie 1 butelki 2,69 zł



1³⁵
butelka

**Naturalna woda
mineralna Jurajska**

0,5l
gazowana, niegazowana
2,70 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 1,69 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
1,69 zł/but.



**Kup 6
i oszczędzaj!**

11⁹⁹
6-pak

**Woda mineralna
Cisowianka**

6x1,5l
różne rodzaje
1,33 zł/litr
Cena za 1 but.
przy zakupie 6-pak - 2,00 zł/but.
Cena przy zakupie
1 butelki - 2,49 zł



2⁴⁹
butelka

**Woda źródłana
Żywiec Zdrój**

1l
różne rodzaje
2,49 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,49 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,49 zł/but.



Dla pupila



3¹⁹
opak.

**Pokarm dla kota
Gourmet Gold Purina**

85g
różne smaki
37,53 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 3,99 zł/opak.

4⁷⁹
opak.

**Pokarm
dla psa Rafi
Dolina Noteci**

400g
wybrane smaki
11,98 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich
30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 5,49 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 5,49 zł/opak.





od 3⁶⁹ szk. Pojemnik plastikowy Polar Plast Team różne kolory

0,45-0,46l - 3,69 zł/szt., 0,9-0,95l - 4,99 zł/szt., 1,5l - 5,99 zł/szt., 1,9l - 7,99 zł/szt., 2,5l - 7,99 zł/szt., 2,9-3l - 9,99 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki
0,45-0,46l - 3,69 zł/szt., 0,9-0,95l - 4,99 zł/szt., 1,5l - 5,99 zł/szt., 1,9l - 7,99 zł/szt., 2,5l - 7,99 zł/szt., 2,9-3l - 9,99 zł/szt.
Cena obowiązująca przed obniżką 0,45-0,46l - 5,29 zł/szt., 0,9-0,95l - 7,15 zł/szt., 1,5l - 8,49 zł/szt., 1,9l - 10,89 zł/szt., 2,5l - 11,59 zł/szt., 2,9-3l - 13,99 zł/szt.

od 7⁹⁹ szk. Galon szklany z uchem*

z zakrętką,
1l - 7,99 zł/szt.,
5l - 15,99 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki:
1l - 13,90 zł/szt.,
5l - 22,90 zł/szt.
Cena obowiązująca przed obniżką:
1l - 13,90 zł/szt.,
5l - 22,90 zł/szt.



27⁹⁹ szk. Stój szklany wielofunkcyjny**

5l
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 49,00 zł/szt.
Cena obowiązująca przed obniżką 49,00 zł/szt.

*oferta dostępna w domu handlowym Central, sklepie Hermes i w supermarketach

**oferta dostępna w domu handlowym Central i w sklepie Hermes

Kup 2 jednakowe wkłady do zniczy a za 2 kolejne zapłacisz 2 grosze!

Wkład olejowy do zniczy: Kaczyński, Lilia

2D - 2,99 zł/szt., 3D - 4,69 zł/szt., 4D - 5,59 zł/szt., 5D - 7,59 zł/szt., 6D - 9,59 zł/szt., 7D - 11,49 zł/szt.



2+2 za 2 grosze!

KUP 8 I OSZCZĘDZAJ



7⁹⁹ 8-pak.

Stoiki szklane Chem-Glas

315ml
1,00 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 10,99 zł/8-pak.
Cena obowiązująca przed obniżką 10,99 zł/8-pak.



8⁹⁹ 8-pak.

Stoiki szklane Chem-Glas

540ml
1,12 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 12,49 zł/8-pak.
Cena obowiązująca przed obniżką 12,49 zł/8-pak.



11⁹⁹ 8-pak.

Stoiki szklane Chem-Glas

900ml
1,50 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 15,99 zł/8-pak.
Cena obowiązująca przed obniżką 15,99 zł/8-pak.



12⁹⁹ 8-pak.

Stoiki szklane z wieczkiem Chem-Glas

540ml
1,62 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 17,99 zł/8-pak.
Cena obowiązująca przed obniżką 17,99 zł/8-pak.



14⁹⁹ 8-pak.

Stoiki szklane z wieczkiem Chem-Glas

900ml
1,87 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 19,99 zł/8-pak.
Cena obowiązująca przed obniżką 19,99 zł/8-pak.



od 55⁹⁰ Patelnia aluminiowa Valdinox Giovanni*

z powłoką ceramiczną, na indukcję
śr. 20 cm - 55,90 zł/szt.
śr. 24 cm - 69,90 zł/szt.
śr. 28 cm - 79,90 zł/szt.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki
śr. 20cm - 69,00zł/szt., śr. 24cm - 85,00zł/szt., śr. 28cm - 99,00zł/szt.

Cena obowiązująca przed obniżką: śr. 20cm - 69,00zł/szt., śr. 24cm - 85,00zł/szt., śr. 28cm - 99,00zł/szt.

CENTRAL
M.C.Skłodowskiej 2/1

od 69⁰⁰ Rondel aluminiowy Valdinox Giovanni*

z powłoką ceramiczną, na indukcję
śr. 16cm, 1,2l - 69,00 zł/szt.
śr. 26cm, 3,5l (z pokrywką) - 125,00zł/szt.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki:
śr. 16cm - 85,00zł/szt., śr. 26cm - 155,00zł/szt.

Cena obowiązująca przed obniżką:
śr. 16cm - 85,00zł/szt., śr. 26cm - 155,00zł/szt.

10⁹⁹ Kubek porcelanowy New Bone China Altom Design Reactive Stripes*

400 ml

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 14,00 zł/szt.
Cena obowiązująca przed obniżką 14,00 zł/szt.

od 115⁰⁰ Garnek aluminiowy Valdinox Giovanni*

z powłoką ceramiczną, na indukcję
śr. 20cm, 2,6l - 115,00 zł/szt.
śr. 24cm, 5l - 135,00zł/szt.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki:
śr. 20cm - 145,00zł/szt., śr. 24cm - 169,00zł/szt.

Cena obowiązująca przed obniżką:
śr. 20cm - 145,00zł/szt., śr. 24cm - 169,00zł/szt.

od 9⁴⁹ Filiżanka porcelanowa New Bone China Altom Design Reactive Stripes*

220ml - 9,49 zł/szt.
450ml - 14,99 zł/szt.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 220ml - 12,00zł/szt., 450ml - 19,00zł/szt.
Cena obowiązująca przed obniżką: 220ml - 12,00zł/szt., 450ml - 19,00zł/szt.

13⁹⁹ Spodek porcelanowy New Bone China Altom Design Reactive Stripes*

śr. 14 cm

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 18,00 zł/szt.
Cena obowiązująca przed obniżką 18,00 zł/szt.

4⁹⁹ Filiżanka szklana do kawy i herbaty Altom Design Venus*

460 ml

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 7,00 zł/szt.

Cena obowiązująca przed obniżką 7,00 zł/szt.

15⁹⁹ Miska porcelanowa New Bone China Altom Design Reactive Stripes*

śr. 15 cm, 850ml

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 21,00 zł/szt.

Cena obowiązująca przed obniżką 21,00 zł/szt.

od 19⁹⁹ Talerz deserowy porcelanowy New Bone China Altom Design Reactive Stripes*

śr. 20,5cm - 19,99 zł/szt.
śr. 26cm - 24,99zł/szt.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki:
śr. 20,5cm - 25,00zł/szt., śr. 26cm - 32,00zł/szt.
Cena obowiązująca przed obniżką:
śr. 20,5cm - 25,00zł/szt., śr. 26cm - 32,00zł/szt.

HERMES

ul. Zagórna 10

CENTRAL

M.C.Skłódowskiej 2/1



**na wszystkie artykuły szkolne,
plecaki oraz odzież i obuwie dziecięce
od 28 sierpnia do 3 września 2025r.
przy zakupie od 30 zł**

Promocja obowiązuje w domu handlowym Central oraz w sklepie Hermes. Szczegóły w regulaminie w sklepie.



11⁹⁰
szt.

**Worek na pościel
przedszkolną Wooltex****
60x70cm (+/- 4cm)

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 17,00 zł/szt.
Cena obowiązująca
przed obniżką 17,00 zł/szt.



44⁹⁰
kpl.

**Zestaw kołdra przedszkolna
z poduszką Wooltex****

kołdra 80x250cm, poduszka 40x45cm
różne wzory
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 65,00 zł/kpl.
Cena obowiązująca
przed obniżką 65,00 zł/kpl.



54⁹⁰
kpl.

**Poszwa na pościel
przedszkolną Wooltex****

kołdra 80x250 cm,
poduszka 40x45cm
różne wzory
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 75,00 zł/kpl.
Cena obowiązująca
przed obniżką 75,00 zł/kpl.

**oferta dostępna w domu handlowym Central i w sklepie Hermes

Szykowny powrót



1. Sukienka damska Guana Bomak 449,00 zł 2. Torebka Rieker 189,90 zł Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 249,00 zł. Cena obowiązująca przed obniżką 249,00 zł. 3. Czółenka damskie, skórzane Emis 359,00 zł 4. Żakiet damski Sigma 199,90 zł Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 289,00 zł. Cena obowiązująca przed obniżką 289,00 zł. 5. Spodnie damskie Sigma 219,90 zł Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 269,00 zł. Cena obowiązująca przed obniżką 269,00 zł. 6. Buty damskie skórzane CheBello 429,90 zł Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 529,00 zł. Cena obowiązująca przed obniżką 529,00 zł. 7. Plecak skórzany, damski Levy 339,00 zł 8. Kamizelka damska Sigma 219,90 zł Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 299,00 zł. Cena obowiązująca przed obniżką 299,00 zł. 9. Spodnie damskie Sigma 239,00 zł 10. Torebka skórzana Olivka różne wzory i kolory 169,00 zł 11. Buty skórzane Boccato 499,00 zł 12. Apaszka Allora 89,00 zł 13. Bluzka damska Phi Phi Star 89,00 zł 14. Spodnie damskie Italia 85,90 zł Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 125,00 zł. Cena obowiązująca przed obniżką 125,00 zł. 15. Buty damskie skórzane Pegada 229,90 zł Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 279,00 zł. Cena obowiązująca przed obniżką 279,00 zł. 16. Bluzka dziewczęca Mayoral 54,90 zł Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 75,00 zł. Cena obowiązująca przed obniżką 75,00 zł. 17. Spódniczka dziewczęca Mayoral 84,90 zł Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 119,00 zł. Cena obowiązująca przed obniżką 119,00 zł. 18. Buty dziewczęce Weestep be bigger 129,00 zł 19. Plecak dziewczęcy Mayoral 99,90 zł Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 139,00 zł. Cena obowiązująca przed obniżką 139,00 zł.

do szkoły

Salon Eleganza - I piętro

CENTRAL

M.C. Skłodowskiej 2/1



1. Marynarka męska Laid Back 299,90 zł Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 339,00 zł. Cena obowiązująca przed obniżką 339,00 zł. **2.** Koszula męska Tudor 199,00 zł **3.** Spodnie męskie Ankara Elegant 299,00 zł **4.** Buty męskie skórzane John Doubare 499,00 zł **5.** Pasek męski, skórzany Witchen 129,00 zł **6.** Krawat męski Alties 49,00 zł **7.** Koszula męska Volcano 119,90 zł Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 159,00 zł. Cena obowiązująca przed obniżką 159,00 zł. **8.** Spodnie męskie Dundee 299,00 zł **9.** Trampki męskie LeeCooper 129,00 zł **10.** Marynarka chłopięca Mayoral 189,90 zł Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 219,90 zł. Cena obowiązująca przed obniżką 219,90 zł. **11.** Koszula chłopięca Mayoral 79,90 zł **12.** Spodnie chłopięce Mayoral 109,90 zł Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 149,00 zł. Cena obowiązująca przed obniżką 149,00 zł. **13.** Buty chłopięce Mayoral 179,90 zł **14.** Plecak szkolny DerForm różne wzory 119,90 zł Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 149,00 zł. Cena obowiązująca przed obniżką 149,00 zł. **15.** Pasek męski, skórzany Witchen 119,00 zł

Prezentowana oferta dostępna w Salonie Eleganza w domu handlowym Central do wyczerpania zapasów.

1+1 za grosz!

100
opak.

przy zakupie 2

Czyścik spiralny Amigo
od 1,00 zł/szt
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 1,99 zł/opak.
Cena przy zakupie 1 opak. 1,99 zł



1+1 za grosz!

MIKSUJ DOWOLNIE

750
opak.

przy zakupie 2

Płyn do naczyń Morning Fresh

900ml
różne rodzaje
od 8,33 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 8,99 zł/opak.
Cena przy zakupie 1 opak. 14,99 zł



1+1 za grosz!

MIKSUJ DOWOLNIE

4.00
opak.

przy zakupie 2

Zawieszka do WC Domestos Power 5

55g
różne rodzaje
od 72,73 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 7,99 zł/opak.
Cena przy zakupie 1 opak. 7,99 zł



5.99
opak.

Ściereczki nawilżane Presto

55 szt.
różne rodzaje
0,11 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 7,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 7,99 zł/opak.



6.99
opak.

Płyn uniwersalny Ludwik

1l
różne rodzaje
6,99 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 9,49 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 9,49 zł/opak.

Kup 2 i oszczędzaj!

MIKSUJ DOWOLNIE

15.99
opak.

przy zakupie 2

Żel do prania tkanin Passion Gold

2l
różne rodzaje
od 8,00 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 23,99 zł/opak.
Cena przy zakupie 1 opak. 23,99 zł



16.99
opak.

Płyn do płukania tkanin Coccolino

1,275 ml, 1,7 ml
różne rodzaje
od 9,99 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 21,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 21,99 zł/opak.



43.99
opak.

Środki do prania Persil

proszek 2,75 kg,
żel 2,475 ml,
kapsułki 35 szt.,
16,00 zł/kg, 17,77 zł/litr,
1,26 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 59,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 59,99 zł/opak.



+



Proszek Persil 220g: Universal, Color za 1 grosz**

przy zakupie dowolnego, promocyjnego produktu Persil

**Oferta dostępna do wyczerpania zapasu proszków Persil 220g: Universal i Color.
Cena regularna proszku Persil 220g: Universal, Color 8,99 zł/opak.



8⁹⁹
opak.

Żel pod prysznic Fa
400 ml
różne rodzaje
22,48 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 13,50 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
13,50 zł/opak.



11⁹⁹
opak.

Dezodorant Rexona
roll on, sztyft, spray
50-150ml
damski, męski
różne zapachy
od 79,93 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 15,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 15,99 zł/opak.



6⁹⁹
opak.

Podpaski higieniczne Always Ultra*
6, 7, 8, 10szt.
różne rodzaje
od 0,70 zł/szt.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 8,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 8,99 zł/opak.

11⁹⁹
opak.

Papier toaletowy Rumiankowy Regina
3-warstwowy,
100% celulozy, zapachowy,
8 rolek
1,50 zł/rolka
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 12,49 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 15,99 zł/opak.



*oferta obowiązuje w domu handlowym Central, skl. Hermes i w wybranych supermarketach

1+1 za 0,99zł

5⁹⁹
opak.
przy zakupie 2

Ręcznik papierowy Foxy Love the Bee
2-warstwowy, 3 rolki
od 2,00zł/rolka
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 10,99 zł/opak.
Cena przy zakupie
1 opak. 10,99 zł/opak.



3⁹⁵
opak.
przy zakupie 2

Ściereczki nasączone do ekranów i okularów Jan Niezbędy*
32 szt.
od 0,12 zł/szt.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 7,89 zł/opak.
Cena przy zakupie
1 opak. 7,89 zł/opak.



1+1 za grosz!



1+1 za grosz!

MIKSUJ DOWOLNIE

5⁵⁰
opak.
przy zakupie 2

Płyn do płukania jamy ustnej Milo Dent*
500ml
różne rodzaje
od 11,00 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 10,99 zł/opak.
Cena przy zakupie
1 opak. 10,99 zł/opak.



1+1 za 0,99zł

MIKSUJ DOWOLNIE

5⁷⁵
opak.
przy zakupie 2

Odświeżacz powietrza Green Fresh*
/zapas/ 250ml
różne zapachy
od 22,98 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 10,50 zł/opak.
Cena przy zakupie
1 opak. 10,50 zł/opak.



1+1 za 0,99zł

MIKSUJ DOWOLNIE

5⁹⁹
opak.
przy zakupie 2

Chusteczki higieniczne Regina
4-warstwowe,
100% celulozy
96 szt.
od 0,06 zł/szt.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 10,99 zł/opak.
Cena przy zakupie
1 opak. 10,99 zł/opak.



Moc promocji, moc rabatów

1+1 za grosz!



245
opak.
przy zakupie 2

Chusteczki nawilżane Lula
50 szt.
od 0,05 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 4,89 zł/opak.
Cena przy zakupie
1 opak. 4,89 zł

1+1 za grosz!

MIKSUJ DOWOLNIE



700
opak.
przy zakupie 2

Płyn do WC Domestos
1 l różne rodzaje
od 7,00 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 13,99 zł/opak.
Cena przy zakupie
1 opak. 13,99 zł

CENTRAL
M.C.Skłodowskiej 2/1

rabat
25%
na firany i zasłony

przy zakupie od 50 zł

Od 13 do 23 września 2025r.

Oferta dostępna w domu handlowym Central. Rabat nie dotyczy dodatków do zasłon i firan oraz usług szycia. Regulamin dostępny w sklepie.

Informujemy, że pokazywana w gazetce przy produktach najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki jest najniższą ceną spośród obowiązujących w całej sieci detalicznej PSS „Społem” w Białymstoku w danym okresie. Ceny najniższe z 30 dni przed obniżką mogą być różne w poszczególnych sklepach oraz różnić się od cen podanych w gazetce.

Prezentowana w gazetce oferta jest dostępna w supermarketach PSS „Społem” w Białymstoku w terminie od 13 sierpnia do 3 września 2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Niektóre prezentowane towary mogą nie być dostępne w pozostałych sklepach PSS „Społem” w Białymstoku. Wykaz supermarketów i sklepów dostępny jest na stronie www.spoembialystok.pl. PSS „Społem” w Białymstoku nie ponosi odpowiedzialności za błędy powstałe w druku.